<nsr ̂

Prefeitura Municipal de Alfenas

Coordenação de Governo
Gestão 2021-2024

Ofício n.° 559/2022/CG/PMA

Alfenas, 15 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.° 52/2022

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento 52/2022, de autoria do Vereador

Evanilson Pereira de Andrade, encaminhamos anexos os esclarecimentos

apresentados pelo Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico,

Indústria, Comércio e Ação Regional, Sr. Conrado Gomes de Souza, por meio

do ofício n.M7/2022.

Atenciosamente,

Chrtetyane NoronhaTrombota de
Assessora/ Coordenação de Governo

Antônio Carlos Esteves Pereira

Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (

ÍÀ L'-•
(y)ORDINÂRIA( )EXTRA.::..-f .-

DO DIA I 9^ I
j6

^30

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA,

COiyiÉRCib E AÇÃO REGIONAL

RuaJoséDiasBarroso, 53, Centro, Alfenas-MG ^

Telefone 3292-6880 / 3292-1733

Oficio 17/2022

R^sposiã R«;perimento 54/2022'

; Sr< Vereador: Eyanllson Pereira fie Andrade . »

!  f/' r ) kfei ^
„ C-> ' '-í'* •rsl, .,zero.

Sobre, as informações a respeitb dps beneficiados do Programa Juro

I5i<s

^ i

do menor Júro a Prefeitura Municipal. .

Ç;':' : | ; - . J^fceiro lote esfe seridp: prépáiradp, até ai primeira qplhzéna^
■>' --v^; -X:

T í 4-,':fn:, -
5'. ^ - Nesses dois primeirosv lotes foram beneficiados 85 pessoas

banco^déMcí•4?:' lil. quê compete,ao,,banqo,?d|;àçordo lei, esse; apálise fiet;^wl~ííHn.S;á£'v&.! ^ - 'ií
í>í| ff lÍA \

; ^crédito). E que os nomes dos beneficiados é^b disponíveis conosco, para
5éjà#4(0IÊaftipglipiljssses dados quersab .  ... . IV' ..ÍV' ^ *V"

Í&íjí-..
l;MrS

"  Com votõsde estima.

.?pp,

■'i
K-lt ' <íi\ J

L£im$Li%
ic-í ;?!<>"■

4454 í